municipals de Riudellots de la Selva, a la companyia mercantil GRAN CALIDAD 

CONTRASTADA, S.L., domiciliada al Masnou-08320, al Passeig Cristòfol Colom, 

número 13, local A, i amb NIF B-64.765.985; per la quantitat de TRES-CENTS 

QUARANTA-CINC MIL SIS-CENTS QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 

(345.604,80.-€), més SETANTA-DOS MIL CINC-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB 

UN CÈNTIM (72.577,01.-€), en concepte d’IVA, corresponent als dos anys de 

durada del contracte; de conformitat amb la seva oferta presentada i amb el 

següent detall: 

Concepte Preu sense IVA IVA (21 %) Total 

Servei neteja edificis i 

dependències municipals 
345.600,00.-€ 72.576,00.-€ 418.176,00.-€